
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

dopravě  
evidovaný u Objednatele pod č. 010451/11/OD/2 

 

 

 

 

Jihomoravský kraj 

 

jako Objednatel 

 

a 

BORS BUS s.r.o. 

jako Dopravce 

 

 

 

 



2 / 4

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH
VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAVĚ (DÁLE JEN „SMLOUVA“)

EVIDOVANÉ U OBJEDNATELE POD Č. 010451/11/OD

k zajištění dopravní obslužnosti, kterou podle nařízení Evropského parlamentu a Rady
(ES) č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici

a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, který

mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1) Jihomoravský kraj

se sídlem na adrese Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno,

zastoupený na základě pověření hejtmana Jihomoravského kraje ze dne 25. 11. 2016

Bc. Romanem Hanákem, náměstkem hejtmana Jihomoravského kraje,
IČO: 70888337

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město

č. výdajového účtu 27-7491250267/0100

č. příjmového účtu 27-7188260227/0100

č. depozitního účtu 27-7489830297/0100

č. fondu IDS 27-9395010297/0100

e-mail: od@kr-jihomoravsky.cz, vod@kr-jihomoravsky.cz

(„Objednatel“)

a

(2) BORS BUS s.r.o.

se sídlem Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav, zastoupená Ing. Františkem Zugarem,
jednatelem, IČO 63473089,

bankovní spojení:

č. účtu:

(„Dopravce“)



3 / 4

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) společnost BORS Břeclav a.s., IČO 49969242, se sídlem Bratislavská 2284/26, 690 02
Břeclav uzavřela dne 7. 11. 2011 s Jihomoravským krajem Smlouvu jejímž účelem je
zajištění dopravní obslužnosti území Jihomoravského kraje veřejnou linkovou osobní
dopravou ve stanoveném rozsahu,

(B) v důsledku přeměny společnosti BORS Břeclav a.s. došlo v rámci jejího rozdělení
odštěpením sloučením odštěpovaných částí jmění k přechodu Smlouvy na jednu
z nástupnických společností, a to společnost BORS BUS s.r.o., dle "Projektu rozdělení
společnosti BORS Břeclav a.s. odštěpením sloučením odštěpovaných částí jmění
s nástupnickými společnostmi BORS Holding s.r.o., BORS LOGISTICS s.r.o., BORS
BUS s.r.o. a BORS SERVIS s.r.o." ze dne 18. 5. 2018,

(C) společnost BORS BUS s.r.o. prokázala splnění kvalifikačních předpokladů stanovených
v zadávacím řízení, na základě nějž byla Smlouva uzavřena,

(D) od 1. 7. 2018 zajišťuje provoz dle Smlouvy společnost BORS BUS s.r.o.

SE STRANY DOHODLY TAKTO:

1. DEKLARACE ZMĚNY DOPRAVCE

1.1 Smluvní strany z důvodu právní jistoty a přehlednosti smluvního vztahu souhlasně
deklarují, že s ohledem na výše uvedené skutečnosti je od 1. 7. 2018 Dopravcem dle
smlouvy společnost BORS BUS s.r.o., IČO 63473089, se sídlem Bratislavská 2284/26, 690
02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.
C 20179.

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE DLE ODST. 14.1. SMLOUVY, BANKOVNÍ SPOJENÍ

2.1 Smluvní strany se dohodly, že kontaktní údaje Dopravce dle odst. 14.1 Smlouvy jsou
následující:

Adresa: Bratislavská 2284/26, 690 02 Břeclav

K rukám: nebo

Ing. Františka Zugara, jednatele

fax: 519 411 275

e-mail:

ID datové schránky: bsvzejg

2.2 Smluvní strany se dohodly, že platby vůči Dopravci budou probíhat na účet uvedený
u Dopravce v hlavičce tohoto dodatku, přičemž však Dopravce je oprávněn oznámit
Objednateli požadavek na provádění plateb na účet jiný.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

3.2 Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení tohoto Dodatku nezakládá neplatnost
nebo neúčinnost Dodatku ani Smlouvy.

3.3 Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních. Páté vyhotovení tohoto Dodatku bude Objednatelem poskytnuto Pověřené
osobě.



 

  4 / 4 

3.4 Dopravce souhlasí s uveřejněním Dodatku za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o registru smluv“). 

3.5 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních Stran a účinnosti dnem 
zveřejnění Dodatku v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.  

3.6 Akceptace návrhu tohoto Dodatku s dodatky nebo odchylkami, které podstatně nemění 
podmínky návrhu, je vyloučena. 

3.7 Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

DOLOŽKA 

 

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

 

Tento Dodatek byl schválen Radou Jihomoravského kraje na 69. schůzi, konané dne 27.8.2018 

usnesením č. 5109/18/R69 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady kraje.  

 

 

 

Objednatel Dopravce 

Místo: Brno 

Datum: 3.9.2018 

Místo: Břeclav 

Datum: 14.9.2018 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: Bc. Roman Hanák 

Funkce: náměstek hejtmana 

Jméno: Ing. František Zugar 

Funkce: jednatel 

 


